Van:

Verzonden: woensdag 14 mei 2025 22:59
Aan:
Onderwerp: RE: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Hoi

Het is in ieder geval belangrijk dat we duidelijk naar melders communiceren dat de gemeente dergelijke
werkzaamheden momenteel niet uitvoert en dat zij het nogmaals moeten melden bij ons (BOA’s?) of de politie als zij
dit nogmaals signaleren.

Verder hoeven we het niet extern te communiceren vooralsnog. Het is gemeld tijdens de raadsvergadering en ook
kort opgenomen in een artikel in De Schakel zag ik.

Groet,

Van: [ <IN @ barendrecht.ni>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 21:59

Aan: [NNNES <IRE ©-orrecht 1> NS < orendrecht >
< @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>

Onderwerp: Re: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht
Hoi,
Iemand die zich uitgeeft voor medewerker van de gemeente terwijl dat niet zo is nemen we wel serieus.

Volgens mij prima als de politie en wijzelf alert zijn op deze signalen en dat zo ook terugkoppelen. Ook in
de commissievergadering van zonet werd dit door een raadslid aangehaald. Dat zijn wel dingen die leven in
een wijk.

moeten we hier nog iets mee in de actieve communicatie dan horen [JJi§, [l en ik het
wel. Voor nu koppelen we het alleen terug richting deze inwoner.

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

From: < @barendrecht.nl>

Sent: Tuesday, May 13, 2025 9:07:27 PM

To: IS B - <rccht 1> IS <M @barendrecht.ol>; IR
<A @barendrecht.nl>

Subject: RE: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Ha N

De melding is bij mij binnengekomen via het KCC. Ik heb de vragen van kunnen beantwoorden en
aangegeven dat wij dit in de gaten zullen houden. Ik heb er niet aan gedacht om naar een kenteken te vragen en het
is mij dus ook niet bekend of deze genoteerd is door

Ik ga er eigenlijk niet van uit omdat hier zelf niet mee is gekomen, maar navragen kan altijd. Het gaat om
de bewoonster van Om eerlijk te zijn denk ik dat we hier niet te veel tijd in moeten steken
omdat het zoeken naar parkeermogelijkheden niet per definitie vreemd is met het beoogde gebruik van Bijdorpplein
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41 en ook verre van strafbaar. Wel is het een signaal dat men verwacht veel bezoekers aan te gaan trekken.

Of praat ik voor mijn beurt m.b.t. bovenstaande?

Groet
an: I I < b rerech >

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 18:34

Aan: ISP <Y borenrecht.l>; ISP <M barendrechr. o Y
< @barendrecht.nl>

Onderwerp: Re: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Hoi [IIFY

heeft het contact gehad. Hij is vrij vandaag maar kan je morgen wellicht aan deze info helpen.

Gr.

Verzonden vanaf Qutlook voor Android

From: < @barendrecht.nl>

Sent Tuesday, May 13, 2025 4:42:07 PM

I S o - cnccch.nl>

Co: Y TR bsrencrecht >, Y <N b cvcchi. 1>
<B @barendrecht.nl>; [NFY <BF @ barendrecht.nl>; [T
<A @bzrendrecht.nl>; [ EGEGTGEGE <R ©arendrecht.nl>

Subject: Re: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

goedemiddag

Heb gevraagd om de melding in de systemen van politie op te nemen.

Weer jij of er een kenteken van de auto bekend is waarin deze persoon zat?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Barendrecht

Senior beleidsmedewerker Veiligheid
I @barendrecht.nl

140180

From: < @barendrecht.nl>

Sent Tuesday, May 13, 2025 3:07:30 PM

< @barendrecht.nl>

Cc < @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>;

< @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>; [ GG
Y] -

<R @barendrecht.nl>; B@barendrecht.nl>

Subject: FW: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Goedmiddag ||| IlIE

Zoals telefonisch besproken. Zou jij bij de politie melding willen maken van het volgende:

Vanochtend heeft een toezichthouder van de gemeente Barendrecht contact gehad met een inwoner van de

wijk Bijdorp. Deze inwoner gaf het volgende aan:



Afgelopen vrijdag stond er enige tijd een auto met bestuurder bij haar voor de deur en dat vond
vreemd. Toen in gesprek kwam met de bewuste persoon, gaf deze aan voor gemeente Barendrecht
te werken. Verder gaf hij aan dat de activiteiten van Islamitisch centrum Barendrecht aan het Bijdorpplein
41 passen binnen de regels van het bestemmingsplan. Om die reden zou hij aan het kijken zijn wat de
mogelijkheden zijn om in de toekomst te parkeren in de wijk Bijdorp.

De betreffende persoon is geen collega van ons voor zover wij kunnen nagaan. Bij vragen kan je of de
politie met mij of (de betreffende toezichthouder) contact opnemen

Met vriendelijke groet,

GEMEENTEBARENDRECHT
Bezoekadres: Binnenhof 1 2991 AA Barendrecht

Kwaliteit Leefomgeving | Leefomgeving

Tel: +311 I | €-mail: B @barendrecht.nl

Gr.

Van: < @barendrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 15:00

Aan: [ NP  borcndrecht.ni>

Onderwerp: RE: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Hoi IEY

Ook vanuit team Veiligheid is niemand daar op die dag geweest. Met name ook team BOA nog even specifiek
gecheckt, ook niet.

Succes vanavond!

Met vriendelijke groet,

Van: <N @ barendrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 12:59

Py T [T —
<A 2barendrecht.nl>; || GG < @ barendrecht.nl>
cC: < @barendrecht.nl>; <A 2barendrecht.nl>

Onderwerp: RE: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht
Urgentie: Hoog

Graag voor vanmiddag half 4 nog reactie. We hebben vanavond meerdere insprekers over het islamitisch centrum.
Goed als we hier zo snel mogelijk duidelijkheid over hebben.

r. I




Van: < @barendrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 08:13

Aan: I <] @ barendrecht.nl>; [N <BE) @barendrecht.nl>;
<8 @barendrecht.nl>

CcC: < @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>;
I < @barendrecht.nl>

Onderwerp: Re: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Hoi allen,
Ik heb het even nagevraagd. Vanuit team verkeer is niemand afgelopen vrijdag in Bijdorp
geweest.

Groeten

Verzonden vanaf Outlook voor Android

erom: [N I oz endrech.ni>

Sent: Monday, May 12, 2025 3:27:52 PM

To: [N <IN bzrendrech.ni>; NP <MY @barendrech.ni>;

ki@ barendrecht.nl>

L F T e —
A <R 2 barendrecht.nl>

Subject: Persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Barendrecht

Goedemiddag collega’s,

Vanochtend heeft onze toezichthouder [ contact gehad met een inwoner van de wijk Bijdorp. Deze
inwoner gaf het volgende aan:

Afgelopen vrijdag stond er enige tijd een auto met bestuurder bij haar voor de deur en dat vond vreemd.
Toen in gesprek kwam met de bewuste persoon, gaf deze aan voor gemeente Barendrecht te werken.
Verder gaf hij aan dat de activiteiten van Islamitisch centrum Barendrecht aan het Bijdorpplein 41 passen binnen de
regels van het bestemmingsplan. Om die reden zou hij aan het kijken zijn wat de mogelijkheden zijn om in de
toekomst te parkeren in de wijk Bijdorp.

Dit is geen toezichthouder geweest uit het team kwaliteit leefomgeving. Wij vermoeden dat deze persoon geen
collega is van de gemeente Barendrecht. Graag krijg ik van jullie op korte termijn de bevestiging of een collega van
verkeer of een BOA ter plaatse is geweest afgelopen vrijdag.

Zo niet willen we dit kenbaar maken bij de politie. Zou jij dit dan op kunnen pakken als daadwerkelijk blijkt
dat dit geen collega is geweest?

Met vriendelijke groet,

GEMEENMTEBARENDRECHT
Bezoekadres: Binnenhof 1 2991 AA Barendrecht

Kwaliteit Leefomgeving | Leefomgeving

Tel: +311 I | €-mail: B @barendrecht.nl




Van: <A @barendrecht.nl>

Verzonden: maandag 12 mei 2025 10:52

Aan: <A @barendrecht.nl>; <R @barendrecht.nl>;
I <R @barendrecht.nl>

cc: <R @barendrecht.nl>; < @barendrecht.nl>;
< @barendrecht.nl>

Onderwerp: Bijdorpplein 41; ICB persoon zich uitgegeven voor ambtenaar Gem Barendrecht

Collega’s,

Vanochtend werd ik gebeld door de bewoonster van [

Afgelopen vrijdag stond er enige tijd een auto met bestuurder bij haar voor de deur en dat vond ] vreemd.
Toen in gesprek kwam met de bewuste persoon, gaf deze aan voor gemeente Barendrecht te werken.
Verder gaf hij aan dat de activiteiten van ICB aan het Bijdorpplein 41 passen binnen de regels van het
bestemmingsplan. Om die reden zou hij aan het kijken zijn wat de mogelijkheden zijn om in de toekomst te parkeren
in de wijk Bijdorp.

Navraag heeft ons geleerd dat dit geen collega is geweest. Moet ik hier verder nog iets mee?

Met vriendelijke groet,

GEMEENTEBARENDRECHT
Bezoekadres: Binnenhof 1 2991 AA Barendrecht
Kwaliteit Leefomgeving | Leefomgeving
Tel: | E-mail: [ l@barendrecht.nl




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



